
Paraissant
du Lundi au Vendredi JOURNAL OFFICIEL DE LA REPUBLIQUE D’HAITI

Directeur Général
Ronald Saint Jean

176è Année __  Spécial No 21 PORT-AU-PRINCE Mercredi 14 Avril 2021

SOMMAIRE

•   Extraits du Registre des Marques de Fabrique et de Commerce.

• Arrêté nommant le citoyen Claude JOSEPH, Premier Ministre a.i.

LIBERTÉ                                               ÉGALITÉ                                       FRATERNITÉ

RÉPUBLIQUE  D’HAÏTI

ARRÊTÉ

JOVENEL MOÏSE
PRÉSIDENT

Vu  la Constitution, notamment ses articles 133, 136, 155 et 157 ;

Considérant la démission du Premier Ministre.

Considérant qu'il y lieu de nommer un Premier Ministre a.i. ;

AVIS

ARRÊTÉ

NUMÉRO SPÉCIAL



<< LE MONITEUR >>2 Spécial No 21 - Mercredi 14 Avril 2021

ARRÊTE

Article 1er.- Le citoyen Claude JOSEPH est nommé Premier Ministre a.i.

Article 2.- Une ampliation du présent Arrêté sera remise à l’intéressé.

Article 3.- Le présent Arrêté sera publié et exécuté aux fins de droit.

Donné au Palais National, à Port-au-Prince, le 13 avril 2021, An 218è de l’Indépendance.

Par  :

Le Président Jovenel MOÏSE

EXTRAITS  DU  REGISTRE
DES  MARQUES  DE  FABRIQUE  ET  DE  COMMERCE

874-P à 877-P ; 877-P (bis) ; 878-P à 881-P
Extrait de la requête en date du 16 juillet 2020
Il est certifié qu’aux termes de la Loi sur les marques de fabrique et de commerce, SMITHKLINE BEECHAM

LIMITED., Société opérant et organisée sous le régime des Lois du Royaume-Uni, dont le siège social est au 980 Great
West Road, Brentford, Middlesex, TW8 9GS, Royaume-Uni, ayant pour mandataire Me Ocianie DESIR du Cabinet
LAFOREST et ASSOCIÉS, a présenté une demande d’enregistrement de la marque de fabrique, service et du logo :

GSK Device in Colour (orange/white)
(2013 Version)

Appartenant aux classes 3, 5, 9, 10, 21, 35, 41, 42, 44


